TRƯỜNG CĐCN THỰC PHẨM
PHÒNG QLKH&HTQT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Phú Thọ, ngày.......tháng....... năm ………

ĐỀ XUẤT
ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC CẤP TRƯỜNG

Kính gửi:       - Ban giám hiệu trường Cao đẳng Công nghiệp Thực Phẩm
                            - Phòng QLKH & HTQT
1. Tên đề tài:
2. Lĩnh vực nghiên cứu

3. Tính cấp thiết

4. Tổng quan nghiên cứu

5. Câu hỏi nghiên cứu

6. Đối tượng và phạm vi nghiên cứu

7. Cách tiếp cận và phương pháp nghiên cứu

8. Mục tiêu nghiên cứu

9. Nội dung nghiên cứu dự kiến
10.  Kết quả nghiên cứu: (Đưa ra các giải pháp, đề xuất gì…)

11. Sản phẩm và kết quả nghiên cứu dự kiến
	Tên sản phẩm
	Số lượng

	Báo cáo tổng kết

	Báo cáo tóm tắt

	Số lượng người tham gia nghiên cứu

	Các sản phẩm khác (nếu có)

12. Nhu cầu kinh phí dự kiến: Kinh phí dự kiến….  triệu đồng

13. Thời gian nghiên cứu dự kiến: Từ tháng    … đến tháng  …

14. Thông tin người đề xuất:

Họ và tên:

Chức vụ:

Đơn vị công tác:

Địa chỉ email:

Số điện thoại liên lạc:
Kính đề nghị Ban giám hiệu và các phòng chức năng xem xét.
	HIỆU TRƯỞNG
	PHÒNG QLKH & HTQT

	NGƯỜI ĐỀ XUẤT